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                            Polecane smartfony za ok. 2000 zł. Na te funkcje trzeba zwrócić uwagę

							
								Telefony za 2000 zł nierzadko mogą mieć elementy, które zwykle kojarzymy z półki premium. To sprawia, że warto się nimi zainteresować, ale też to, że ciężko jest wybrać możliwie najbardziej opłacalny model. Spróbujemy polecić Wam trzy modele.
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                            Masz dość przypadkowych restartów Windows 11 z powodu aktualizacji? Ten poradnik ci pomoże

							
								Niemal każdy użytkownik systemu Windows 11 spotkał się z sytuacją, kiedy podczas kończenia ważnego dokumentu, projektu, grafiki czy innej pracy wykonywanej „na wczoraj”, system operacyjny uznawał, że to właściwy moment na przeprowadzenie aktualizacji systemu wymagającej ponownego uruchomienia komputera. Nad tym można zapanować. Szczegóły poniżej.
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                            Apple Vision Pro - przełom, bubel czy prężenie muskuł?

							
								Od premiery Apple Vision Pro minęło już wystarczająco czasu, by ocenić wpływ tej premiery na naszą rzeczywistość i jest on... niemal żaden. Mimo to kosztujący 18 tys. zł sprzęt od Apple sprzedaje się całkiem dobrze tam, gdzie jest dostępny. O czym to świadczy? Jaka jest przyszłość VR spod znaku nadgryzionego jabłka? O tym dyskutowaliśmy w redakcyjnym gronie Komputer Świata. 
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                            Spędziłem 100 godz. w znienawidzonej przez wszystkich grze. Nie bawiłem się w niej dobrze

							
								Być może znaleźliście się kiedyś w sytuacji, w której poświęcacie na coś swój wolny czas, ale jednocześnie czujecie się źle, robiąc to. Od dłuższego czasu zdajecie sobie sprawę, że to do niczego nie prowadzi i nadzieję na szczęśliwe czy w ogóle jakiekolwiek sensowne zakończenie straciliście już dawno temu, ale mimo to przy czymś trwacie. Brzmi znajomo? Cóż, jeśli opisałem czyjąś sytuację zawodowo-relacyjną, wybaczcie – było to niezamierzone. Ale po ponad 100 godz. spędzonych w Mass Effect Andromeda, jednej z bardziej znienawidzonych gier wysokobudżetowych ostatnich lat, ciężko nie mówić mi o tym, jak o toksycznej relacji.
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                            Najlepsze telewizory 65 cali na kwiecień 2024 r. Rozsądne ceny i sensowne propozycje

							
								Telewizory 65 cali to coraz częstszy widok w polskich domach. Głównym powodem jest oczywiście cena (kiedyś taki sprzęt kosztował majątek, dziś ułamek dawnej ceny), a ze względu na coraz większą liczbę modeli 65-calowych telewizorów w sklepach, wybór jest naprawdę spory. Oczywiście nie każdy telewizory 65 cali jest sobie równy, dlatego w naszym poradniku znajdziecie nie tylko polecane modele telewizorów 65 cali na kwiecień 2024 r., ale również kilka wskazówek, dzięki którym podejmiecie świadomy wybór.
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                    Motorola zaprezentowała nowy smartfon. To sprzęt ze średniej półki z szybkim ładowaniem
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                    "Lawenda" budzi strach w Palestynie. Izrael wykorzystuje tajemniczą broń AI
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                    Media społecznościowe zepsuły nam pokolenie
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                    PlayStation 2 sprzedała się lepiej niż informowano! Były szef Sony wyjaśnia
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                    Wyszukiwarka Google ze wsparciem AI może być płatna
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                    Marsjańskie podzespoły w dronach Ukrainy? Dziwne doniesienia z Rosji
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                        Masz Windows 11? Te funkcje musisz wyłączyć, aby komfortowo korzystać z komputera
							
								
							
							
						

                    
                    

                
	
                    
                    
                        Wodór uratuje naszą planetę, ale trzeba mu w tym pomóc
							
								
							
							
						

                    
                    

                
	
                    
                    
                        Windows na dopingu. Funkcje, które usprawnią działanie systemu operacyjnego
							
								
							
							
						

                    
                    

                
	
                    
                    
						
							Rewolucja za rewolucją. Globalna wojna o czipy wchodzi na nowy poziom
							
						

                    
                    

                
	
                    
                    
                        Dzięki PQ3 urządzenia Apple bezpieczne jak nigdy dotąd. Oprą się atakom Pegasusem?
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                        Unia znów może uderzyć w Apple. Chodzi o popularną aplikację
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                    Tyle samolotów zostało Rosji. Wywiad Ukrainy przekazał nowe dane
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                    Kultowa firma wprowadza doskonałe ładowarki. Gdzieś je już jednak widziałem!
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                    Amazon z wielką wpadką. Ich sklepy bezobsługowe z AI obsługiwało 1000 Hindusów
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                    Koniec Windowsa 10. Wiemy, ile trzeba zapłacić za "przedłużenie" życia
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                        Rekordzista "Jeden z dziesięciu" w nowym programie. Gdzie i o której oglądać?
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                    Kamera wielkości samochodu gotowa do działania. Pomoże w badaniu kosmosu
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                        Smartfony Infinix dostępne w sieci Plus. Nowa opcja w abonamencie
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                    Wyciekły materiały ze skasowanej gry o Batmanie. Tworzyło ją znane studio
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                    Kosmiczne śmieci spadły na dom na Florydzie. NASA bada wypadek
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                    NASA znalazła dziwne skały na Marsie. Nie wiadomo, skąd się wzięły
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                    75. rocznica najpotężniejszego wojskowego sojuszu w historii. Oto jego arsenał
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                    Nowy, składany smartfon od Samsunga coraz bliżej. Będzie lżejszy - a to nie koniec nowości
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                        Dane milionów graczy Roblox trafiły do darknetu
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                    Rosja wzmocniła swoje pociski Ch-101. Są jeszcze groźniejsze niż przedtem
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                    Ten film o kilka długości pobił rekord GTA VI na YouTube. Wiemy jak to możliwe
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                    Microsoft mógł zapobiec potężnemu atakowi hakerów z Chin. Na celowniku amerykański rząd
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